INCÖNSTANS, tis, com. gcd. Levis, mobilis, volubilis. { ἡρός kal, μῆδος pochéz. ἀβίστος, ἀνετός. GALL. Inconstant, variable, leger, muable. ITAL. Instabile, leggiere, inconstante. GERM. Unbeständig/ unständig. HISP. No constante ni firme. ANGL. Inconstant, unstable. } Cicer. Plancit, lib. 10. famil. Quum is frigidas sanè & inconstantes recitasset litteras Lepidi. Plin. lib. 19. cap. de Medicina, Mirumque & indignum protinus subit, nullam artium inconstantiorem fuisse, & etiamum sœpius mutari.

INCÖNSTANTER: Leviter, nullaque constantia. { ἀβίστος, ἀστοῖς. GALL. Inconstamment, legerement. ITAL. Inconstamente. GERM. Unbeständiglich. HISP. No constantemente. ANGL. Inconstantlie. } Cic. 4. Tusc. Si aut inconstanter, aut incredibiliter dicta sunt. Et alibi, Inconstanter loqui, est Inconstanter & turbidè jactari.

INCÖNSTANTIA, x: Levitas & Constanția. { μῆδος páchaz. ἀστοίς. GALL. Inconstance, variété, legereté. ITAL. Leggierenza, inconstanza, instabilità. GERM. Unstidte/unstandhaftigkeit. HISP. Aquella no constancia, variedad. ANGL. Inconstance, lightnesse. } Cic. ad Atticum lib. 10. Nemo doctus unquam mutationem consilii inconstantiæ dixit esse. Tib. lib. 4.

Nam seu diversi fremat inconstantia vulgi.

INCÖNSUETUS, a, um: Non assuetus. { ἀνέστος. GALL. Inusité. non accostumé. ITAL. Non consueto, inusitato. GERM. Ungerohnt. HISP. No acostumbrado. ANGL. Unaccustomed, not wonted. } Silius lib. 11. Stupet inconsuetus opimæ Sidonius mensæ miles.

INCÖNSÜLTVS, nom: Imprudens, temerarius, nullius consilii, qui nullo sanco cōsilio, quæ aggreditur, expedit. { ἀβύστος, δύστοπας. GALL. Qui ne prend point de conseil, dépourvu de conseil, mal conseillé, imprudent. ITAL. Senza consilio, imprudente. GERM. Unweiss/unbestindig/unbedacht. HISP. El que es sin consejo. ANGL. Rashlie, foolish, unadvised. } Cic. pro Déjotaro, Homo inconsultus, & temerarius hæc non videbat. Senec. cap. 12. de tranquill. Inconsultus illis vanisque cursus est. ¶ Quandoque vero inconsultus participium est, & accipitur pro eo à quo consilium non est petitum. ἀσυμβολήτος. Varr. lib. 1. de re rustic. Etenim inscio atque inconsulto domino, servi sœpe ex agro discedunt. ¶ Interdum accipitur pro eo qui incertus est, cuicunque deest consilium. Virg. 3. Aeneid.

Inconsulti abeunt, sed emque odere Sibylla.

INCÖNSÜLTU, meo: dixerunt veteres, pro eo quod est, me inconsulto. οὐκ εἰσὶν αὐτοὶ συμβολήτοι. Plautus in Trinum. sc. 2. Quia rure dum sum ego unos sex dies, me absente atque insidente inconsultu meo Aedes venales hasce inscribit litteris.

INCÖNSÜLTÈ: Scutè, temerè, abs re, nulloque consilio. { εἶχε ἀβύστος. GALL. Par migarde, à la volée, sans y penser & en deliberer. ITAL. Pazzalemente, senza consiglio. GERM. Unrathsamlich/unweisslich/unbedachtlich. HISP. Sin consejo. ANGL. Rashlie, unadvised lie. } Salust. Inconsultè, ac temerè aliquid dicere, apud Ciceronem lib. 1. de nat. deor. Pro codem legitur & inconsulto. Rhetor. ad Heren. lib. 1.

|| Inconsummatus, ἀτέλετος. Ammian. lib. 31. Ut erat inconsommatus & rufis, inter initia contemnebat. ||

INCÖNSÜMPTVS, a, um: Non consumptus, non exhaustus, { ἀδαντός. GALL. Qui n'est point consumé ni usé. ITAL. Non consumato. GERM. Unverzehrt/unverbrochen. HISP. No gastado/ acabado. ANGL. Not wasted or consumed. } Ovid. 7. Metam.

Inque manu thuris pars inconsumpta reperta est.

Idem in Ibis :

Hic inconsueto viscere pascit aves.

Zoconsüllis

INCÔNSULIS, e: Non consultilis. { *à jadis*. GALL. Qui n'est point consu-
su. ITAL. Senza cœitura. GERM. Ungeneht/das keine nat hatt. HISP.
No confido. ANGL. Not so red, without a seame. } ut, Vestis inconsu-
tilis, quæ nullam habet suturam. Pro eodem dicitur & Incon-
sutus.

INCÔNSIDÉRANS, tis, adj: Etivum: Inconsultus, & inconsideratus.
GALL. Qui ne considere & n'avise point à ce qu'il dit ou fait, inconsideré. ITAL. Inconsiderato. GERM. Unbedacht/unbesinnt/
der nit sinnt wo ein ding hinaus langt. HISP. Cosa que no lo mira
bien. ANGL. Rash, unadvised, that considereth nothing. } Cic. de Di-
vin. Nos autem ita leves atque inconsiderantes sumus, ut si mites
corroserint aliquid, quorū est opus hoc unum, monstrum putemus.
INCÔNSIDÉRATUS, a,um: Inconsultus, imprudens, temerarius. { *à jadis*,
à jadis. GALL. Inconsideré, mal advised. ITAL. Che non considera,
trascurato. GERM. Unbesinnt. HISP. El que no mira bien, que es sin
consejo. ANGL. Rash, unadvised. } Cic. pro Quintio, O rem incre-
dibilem, o cupiditatem inconsideratam! Inconsiderata fama popu-
li. Cic. 3. Tusc.

INCÔNSIDÉRATÉ, adverb. Inconsulté, temeré. { *à jadis*, *à jadis*.
GALL. Inconsiderément, sans y penser. ITAL. Senza consideratione,
inconsideratamente. GERM. Unbedächlich/unbesinnlich/ ohne vorber-
trachtung. HISP. No bien mirado. ANGL. Rashlie, unadvisedly. } ut
apud Cic. in Offic. Temeré, fortuitò, inconsideratè, negligenter fa-
cere aliquid. Gell. lib. 17. cap. 1. Ut scribere ausi sint, M. Ciceronem
parum integrè, atque impropriè, atque inconsideratè loquuntur.

INCÔNSIDÉRANTIA, æ: Temeritas, imprudentia. { *à jadis*. GALL. Faute
d'avis, inconsideration. ITAL. Inconsiderazione, trascuraggine.
GERM. Unbesinnte/vonfürsichtigkeit. HISP. Razón sin consejo, sin consi-
deracion. ANGL. Lacke of consideration, rassiness. } Cic. ad Qu. fr.
Cujus in hoc uno inconsiderantiam & ego sustinebo, ut potero, &
tu ut possis, est tuotum nervorum. Sueton. in Claud. cap. 39. Inter
extera in eo mirati sunt homines & oblivionem & inconsideran-
tiā, vel ut Græcè dicam, μετανοία καὶ ἀστερία.